

نگاه

ماجرای شب‌نشینی که گیتی پسند را از قهرمانی دور کرد

سرمربی تیم فوتسال گیتی‌پسند با تشریح ماجرای مهمانی شب قبل از فینال، گفت که کشاورز نباید با دعوت نکردن از برخی بازیکنان، موجب ناراحتی آن‌ها می‌شد.

به گزارش ایستنا، گیتی‌پسند اصفهان با وجود ۲۶ هفته صدرنشینی در لیگ برتر فوتسال، در پایان مرحله پلی‌آف، قهرمانی را به مس سونگون هدیه کرد. یکی از دلایل تمرکز نداشتن بازیکنان این تیم در دقایقی از بازی فینال، اتفاقاتی است که دو شب قبل از بازی افتاده و باعث ایجاد دو دستگی در تیم شده بود. رضا لک، سرمربی تیم گیتی‌پسند پشت‌پرده‌های گیتی‌پسند را برای اولین‌بار مطرح می‌کند:

آقای لک! شنیده‌ایم مهمانی دو شب قبل از فینال موجب ناراحتی شما شده و در تیم باعث ایجاد دودستگی شده است.

ماجرای مهمانی را تأیید می‌کنم اما چون خودم دیر متوجه این اتفاق شدم، از جزئیات آن بی‌خبرم. فکر می‌کنم اصل مهمانی کارناپسندی نبود اما در آن زمان حساس اگر قرار بود مهمانی گرفته شود، بهتر بود همه بازیکنان دعوت می‌شدند. در حالی که مهدی جاوید، مهران عالیقدر و سپهر محمدی در این مهمانی حضور نداشتند. محمد کشاورز به عنوان یک بازیکن باتجربه، بهتر بود قبل از فینال همه بازیکنان را جمع می‌کرد. با این حال معتقدم کشاورز بازیکنی نبود که بخواهد دنبال شیطنت باشد. تیم ما از ابتدای فصل کاملاً بی‌حاشیه پیش می‌رفت. بحث مهمانی نیز شاید در شرایط عادی، موضوع مهمی نباشاد اما چون قبل از فینال بود باید همه بازیکنان دعوت می‌شدند.

پس دلیل بازی ندادن به کشاورز غیررفنی بوده است؟ چون شما در مرحله نیمه‌نهایی نیز به دلیل این که اردو را ترک بوده از دستش ناراحت بودید؟

محمد کشاورز قبل از بازی رفت نیمه نهایی مقابل حفاری اعلام کرد می‌خواهد در جشن عروسی یکی از اقوامش شرکت کند و ما هم هماهنگ کردیم که با تیم به اهواز نماند. او خودش را به اهواز رساند و مشکلی وجود نداشت. بازی نکردن کشاورز هیچ دلیل غیررفنی نداشته است. ما بعد از نیم فصل، ارزیابی‌هایی از بازیکنان داشتیم و به تر ترکیب مورد نظرمان رسیدیم. جاوید و سپهر محمدی بازیکنان ستاره ما بودند اما بقیه بازیکنان در حد خوب قرار داشتند. ضمن این که احمد عباسی از ابتدا تمایلی به ماندن در گیتی‌پسند نداشت و مشککش انقدر حاد بود که ۳۵ روز دیر به تمرین‌ها ملحق شد. سپهر محمدی هم شرایط روحی خوبی نداشت. سعید افشار کم بازی کرده بود و در مجموع ۱۰ بازیکن از تیم جدا شده بودند. بنابراین ما چهار سهمیه داشتیم که تمام آن‌ها را از تأسیسات کردیم. جذب کردیم.

شما تأیید می‌کنید که افششین کاظمی با وساطت مهدی جاوید در گیتی‌پسند ماند؟

مهدی امسال کمک زیادی در ما کرد. طبیعی بود که من راجع به جذب برخی بازیکنان از او مشورت بگیرم. مهدی نیز در جذب بازیکنان تأسیسات دریایی به من کمک کرد. افشین کاظمی هم بازیکن خودم بود. جلسه‌ای در حضور جاوید با کاظمی داشتم. مهدی از من خواست فرصت دوباره‌ای به کاظمی بدهم و من هم قبول کردم.

اما چه شد که رابطه کاظمی و جاوید شکرآب شد؟

افشین مدتی در تیم کار کرد اما به یکباره به خانه اولش برگشت و از مسیر درست خارج شد. برخی دوستان شیطنت کردند و او را به راه اشتباه بردند. نمی‌دانم از داخل مجموعه بود یا خارج اما او با گفتند، تو خوبی، لک می‌خواهد تو را خراب کند و...

رابطه نزدیکی کشاورز با پسر مدیرعامل نیز باعث ایجاد شائبه شده بود و برخی معتقد بودند کشاورز از طریق پوریا جنتی، خواسته‌هایش را در تیم عملی می‌کند.

من ۳-۴ سال در اصفهان کار کرده‌ام و در این چند سال هیچ‌گاه آقایان جنتی و عراقی‌زاده در مسائل فنی دخالت نکرده‌اند. باشگاه هیچ‌وقت دخالتی در ترکیب تیم نداشت و نمی‌گفت از چه بازیکنی استفاده کنم یا نکنم. گاهی اوقات برخی به حالت خودمانی توصیه‌هایی داشتند.

به هر حال برخی افراد به برخی بازیکنان علاقه‌مندند اما این که آقای جنتی بخواهد مرا تحت فشار قرار دهد تا از کشاورز استفاده کنم، صحت ندارد.

استقلال – پرسپولیس؛ زیر آوار، پشت دیوار، بدون VAR!



میکل برخورد کرد و این بازیکن تکنیکی پرسپولیس شش‌پیدا اعتقاد به پناالتی داشت ولی کیسم دونگ جین کره ای دستور به ادامه بازی داد. دیگر صحنه‌های مهم داوری که می‌توانست تأییدی بر مقرر شدن نمایندگان ایران از این حیث باشد، در نیمه دوم بازی‌ها و در اوقات تلف شده رخ داد. محمد داشگر، مدافع پیش‌ناخته تیم استقلال که به جای وریا غفوری وارد زمین شده بود، در دقیقه ۹۲ با ضربه سرر دومین گل استقلال به العین را زد ولی آتش‌فشان ورزشگاه آزادی پس از چند ثانیه خاموش شد، چرا که دست احمد الکاف به نشانه آفساید بالا رفته بود. این گل البته به نظر می‌رسید که به شکلی

بازتاب درخشش دوباره رونالدو در رسانه‌های جهان

این شب را روشن نگه داشته بودند تا برای همیشه در خاطر هواداران یوونتوس بماند. این اتفاق به خاطر حضور رونالدو، مرد ۱۰۰ میلیون یورویی رخ داد که باعث شد نتیجه‌ای که به نظر غیر قابل‌جبران می‌رسید را جبران کند. رونالدو فوق‌العاده بود اما یوونتوس نیز بازی عالی را به نمایش گذاشت و باعث سکوت منتقدان شد. این تیم نشان داد می‌تواند فاتح لیگ قهرمانان می‌شود.

اوله: فراتر از قهرمانان

نشریه آرژانتینی نوشت: رونالدو دیشب به یک بازیکن فرا زمینی تبدیل شد. لیگ قهرمانان متعلق به او است و او نمی‌خواهد جامش را به کسی قرض دهد. درست است که پنج یار فاتحش شده اما به آن راضی نیست و جام‌های بیشتری می‌خواهد. با تشنگی‌اش برای کسب افتخار و روح فاتحش، یک عملکرد فوق‌العاده برابر اتلتیکو داشت و توانست این تیم را از صعود به دور بعد باز دارد.

آپولا: یوونتوس می‌تواند با رونالدو کشنده باشد
رسانه پرتغالی نوشت: یوونتوس صوهدش را به مرحله یک‌چهارم با پیروزی ۳ بر صفر قطعی کرد. بانوی پیر می‌تواند با حضور رونالدو در ترکیبش کشنده باشد. مهاجم پرتغالی سه گل در یک بازی به ثمر رساند و بلیت حضور تیمش در دور بعد را صادر کرد.

مردم‌سالاری

پنجشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۷ - ۷ رجب ۱۴۴۰ - ۱۴ مایس ۲۰۱۹ - سال هجدهم - شماره ۴۸۳۹

باید آف‌سایدش اعلام می‌شد. در شی که پرسپولیس یک نمایش خوب و تماشاگر پسند در دوحه ارائه کرده بود، خوردن این گل آفساید در آخرین دقیقه و سقوط به رده چهارم گروه، کلک‌سبونی از خبرهای بد را در چند ثانیه به اردوی پرسپولیس رساند. این اتفاق در حالی افتاد که دیگر گل خورده پرسپولیسی‌ها در لیگ قهرمانان آسیا هم در بازی قبلی مقابل پاختاکور، در موقعیت آفساید از سوی مرات بیکماف زده شده بود. البته باید گفت که بازی پرسپولیس یک صحنه مشکوک داوری هم داشت که شاید بتوان گفت عملکرد تیم داوری به سود این تیم شده است. در دقایق تلف شده نیمه اول، بغداد بونجاح روی ارسال اکرم غفیف با یک ضربه سر دروازه پرسپولیس را باز کرد که کمک داور این توپ را آفساید اعلام کرد. مشاهده این صحنه به شکل فریز شده نشان می‌دهد که بونجاح یا محمد نادری که آخرین مدافع پرسپولیس است، در موقعیتی تقریباً مساوی قرار دارد. در این صحنه یا تصمیم کمک داور صحیح بوده و آفسایدی کاملاً میلی متری رخ داده یا اینکه موقعیت مهاجم السد مساوی با آخرین بازیکن پرسپولیس است. در این شرایط، تیم‌هایی که در لیگ ایران مشغول صدور بلیانه در نکوش اشتباهات داوری لیگ هستند، با ابوهی از اشتباهات و مشکلات در عملکرد داوران خارجی تأیید شده از سوی AFC روبرو شده‌اند و حالا باید فریادهای یکصدا برای استفاده از تکنولوژی کمک داور ویدئویی (VAR) در این مسابقات مهم بلند شود. این حجم از اشتباهات داوری، از نخستین بازی گروهی تا مراحل نهایی، می‌تواند باعث تضعیح حق تیم‌های زیادی بشود و روز به روز بر تعداد شاکیان از داوری در قاره کهن بیفزاید.



یک گل در این رقابت‌ها به ثمر رسانده بود اما دیشب یکی از شب‌های جادویی‌اش را سپری کرد. بازیکن شماره هفت پیشین رئال مادرید سه گل برای بانوی پیر به ثمر رساند. او بازیکنی است که به تعیین کننده بودن عادت دارد.

گلوبو اسپورت: او اینجاست

نشریه برزیلی نوشت: بدترین فصل رونالدو در لیگ قهرمانان در ۱۳ سنال یک چرخش قابل توجه داشت. مهاجم پرتغالی تا پیش از دیدار دیشب برابر اتلتیکو تنها

در مجمع عمومی عادی سالیانه از ۳۴۵ ریال سود حاصله ۲۵۰ ریال سود تقسیم شد

تحقق برنامه‌ها و ارتقای سود دهی شرکت کویر تایر در سال ۱۳۹۷



دستگاه جدید اختلاط مواد و تجهیزات توزین اتوماتیک مواد شیمیایی، دستگاه کلندر سیمی (برای جایگزینی با دستگاه‌های استیل لاستیک و دستگاه برش سیمی نیز صورت پذیرفته که این ماشین‌آلات در مرحله ساخت توسط سازنده خارجی می‌باشد. دست باید، به گونه‌ای که علاوه بر حفظ شرایط تولید توانست با کمک دانش سازمانی و توان مهندسیین و کارشناسان از طریق کاربرد روش مهندسی

معکوس و با استفاده از نرم‌افزارهای پیچیده شبیه‌سازی، برای نخستین بار در کشور، موفق به طراحی و تولید انبوه تایر سبز در داخل کشور شود ازجمله ویژگی‌های تایر سبز کاهش وزن تایر، کاهش مقدار مقاومت غلظشی و به تبع آن کاهش مصرف سوخت خودرو، کاهش مصرف مواد اولیه، کاهش قیمت تمام شده، افزایش کارکرد و طول عمر تایر و طراحی ساخت تایر رینگ ۱۸ در سه طرح و ساخت تایر استفاده شده از مواد نانو در کشور را نام برد. همچنین طراحی و تولید ۸ سایز و طرح گل جدید تایر و بهینه‌سازی تکنولوژی تولید از جمله دستاوردهای این دوره عملکرد می‌باشد. بدیهی است صیانت از سرمایه‌های سرمایه‌گذاران و سهامداران کویر تایر با برنامه‌ریزی تولید و تصرف بخش‌های بیشتری از بازار تایر کشور، مهمترین اولویت در برنامه‌ریزی‌های کلان شرکت است.

■ موفقیت‌ها:

در سال ۹۷ شرکت کویرتایر موفق شد چندین پروژه ارتقای بهره‌وری و کاهش قیمت تمام شده محصول، توسعه زیرساخت برای طرح توسعه محدود و افزایش ماشین‌آلات جانبی خط تولید شامل یک دستگاه یونیفرمتری، افزایش راندمان تولید بنسوری و برخی از ماشین‌آلات با کمک مهندسیین داخلی و خارجی، طراحی تایرهای سواری و

ساخت سایزهای جدید و مورد نیاز مشتریان خودروساز با طرح گل‌های به‌روز و هم‌تراز با نمونه‌های مشابه خارجی و طراحی و تولید اولین تایر-سبز و تایر نانو و طراحی تایر رینگ ۱۸ در کشور را با موفقیت اجرا و عملیاتی نماید که شاید اگر هر کدام از آنها استقرار نمی‌یافت، سرنوشت کویر تایر به گونه‌ای دیگر رقم می‌خورد و با توقف کامل خط تولید و کاهش تولید و رکود مواجه می‌گردید. لیکن نه تنها چنین اتفاق شومی رخ نداد بلکه موفقیت‌های تحسین برانگیز ذیل نیز حاصل گردید که جا دارد به خاطر آنها از زحمات بی‌دریغ آحاد پرسنل کویر تایر تشکر و قدردانی گردد. افزایش ظرفیت بهره‌برداری کل شرکت از نظر تعداد تولید تایر- به علت افزایش تولید تایرهای رادیال سواری



کویر تایر

باتوجه به استقرار شرکت ملی پست ایران در کارخانه، ارسال محصولات خریداری شده مشتریان از طریق این شرکت برای تمام کشور انجام می‌گیرد.

■ برنامه‌های آینده شرکت

۱) گسترش بازارهای فروش محصولات و تنوع بخشی شیوه‌های فروش
۲) ارتقای سطح دانش و مهارت‌های تشخیص و تعیین خسارت نمایندگان خدمات پس از فروش
۳) توسعه کمی نمایندگی‌های ارائه خدمات پس از فروش براساس حوزه‌های جغرافیایی
۴) تغییر دیدگاه تولید تایر از منظر تناسُ تولید به تولید تایرهایی که ارزش افزوده بالاتری دارند
۵)توسعه فروش مویرگی ازطریق جذب و آموزش نمایندگان جدید
۶) افزایش تعداد نمایندگان فروش و خدمات پس از فروش آموزش دیده و ایجاد انگیزش در آنها با هدف افزایش میزان رضایت مشتریان و پاسخگویی سریع به نیازهای آنان
۷) افزایش ظرفیت تولید در گام اول تا سقف ۳۷ هزار تن- در یال و در ادامه با اجرای طرح توسعه ۴۰هزار تنی، ظرفیت تولید کارخانه به ۷۷هزار تن در سال خواهد رسید.

صورت سود و زیان		
سال مالی منتهی به ۳۰ تیر ماه ۱۳۹۷		
سال مالی ۱۳۹۶	سال مالی ۱۳۹۷	
میلیون ریال	میلیون ریال	میلیون ریال
۳,۳۱۸,۲۸۸	۳,۲۷۴,۹۲۷	درآمدهای عملیاتی
(۲,۴۹۸,۸۲۴)	(۲,۶۸۴,۹۰۵)	بهای تمام‌شده درآمدهای عملیاتی
۸۱۹,۴۶۴	۵۹۰,۰۲۲	سود ناخالص
(۳۰۶,۷۱۷)	(۲۸۱,۲۳۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۴۸۷	۴۹۶	سایر اقلام عملیاتی
(۳۰۶,۲۳۰)	(۲۸۰,۷۳۴)	
۵۱۳,۲۳۴	۳۰۹,۲۸۸	سود عملیاتی
	(۱۸,۶۶۹)	هزینه‌های مالی
	۱۶,۴۹۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی
۸,۳۰۱	(۲,۱۷۴)	
۵۲۱,۴۳۵	۳۰۷,۱۱۴	سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۱۰۹,۶۵۷)	(۶۵,۵۷۹)	مالیات بر درآمد سال جاری
(۴,۳۱۸)	.	مالیات بر درآمد سال‌های قبل
۴۰۷,۴۶۰	۲۴۱,۵۳۵	سود خالص عملیات در حال تداوم
		سود پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم:
۵۶۸	۳۴۲	سود- عملیاتی (ریال)
۱۴	۳	سود- غیرعملیاتی (ریال)
۵۸۲	۳۴۵	سود کل هر سهم (ریال)

مجمع عمومی عادی سالانه شرکت کویرتایر با حضور ۸۵/۶۸ درصد از سهامداران شرکت در محل تهران، خیابان شریعتی، بالاتر از چهار راه قدوسی، روبه‌روی پارک اندیشه، ورودی ۱۱، مجمع فرهنگی پیامبر اعظم(ص)، برگزار شد. این جلسه به ریاست آقای محمد جمالی حسن جانی و نظارت آقایان شهرام بابالویان و حسین بوستانی و دبیری آقای سید محمد زینلی تشکیل شد. در ابتدای این مجمع آقای مهندس زینلی، مدیرعامل شرکت ضمن ارائه گزارش عملکرد هیات مدیره به سوالات بیشتر سهامداران پاسخ گفت. سپس صورت‌های مالی و ترازنامه شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ به تصویب حضار رسید. همچنین در این جلسه پس از تصویب صورت‌های مالی از سوی سهامداران تقسیم مبلغ ۲۵۰ ریال سود به ازای هر سهم مورد تأیید حاضران قرار گرفت. انتخاب روزنامه اطلاعات به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت و مؤسسه حسابرسی «آرمان آروین پارس» به عنوان بازرس قانونی و حسابرس شرکت و مؤسسه حسابرسی «آرمان نوین رسیدگی» به عنوان بازرس علی‌البدل شرکت برای سال ۹۸ از دیگر مصوبات این مجمع بود.



■ پیام هیات مدیره

سال ۱۳۹۷ اقتصاد کشور همچون سال‌های گذشته با چالش‌های مختلفی از جمله رکود، تحریم بانک‌ها، واردات تایرهای مشابه تولید داخل و نوسانات شدید نرخ ارز و افزایش بی‌رویه قیمت مواد اولیه و عدم ثبت سفارش برخی مواد اولیه مورد نیاز صنعت رویبرو بود که تاثیرات آن بر تولید تایر در داخل کشور و بازار مصرف کاملاً محسوس است. در این سال، نوسانات شدید نرخ ارز و تشدید تحریم‌ها واردات مواد اولیه مورد نیاز صنعت تایر را با مشکل مواجه نمود و باعث وقفه‌هایی در روند تولید محصولات داخلی شد. در این شرایط با برنامه‌ریزی و تلاش مدیران و پرسنل شرکت توانست به این اهداف برنامه‌ریزی شده در این سال از جمله اقدامات لازم برای خرید یک دستگاه یونیفرمتری جدید از کشور زاین و نصب و رانندازی آن، ظرفیت انجام آزمون یکتواختی روی تایرهای تولید افزایش چشمگیری یافته است. همچنین اقدامات مقتضی برای خرید یک